
AUTO GĀZES IEKĀRTAS
AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS
AUTO DEKARBONIZĀCIJA
TAHOGRĀFU PĀRBAUDE
TRAKTORU, LAUKSAIMNIECĪBAS 
TEHNIKAS REMONTS.

LABA CENA UN 
KVALITĀTE

Ofiss: 
Cēsis, Lapsu iela 23
Noliktava Valmierā

Tālr. 29908040
limdex.lv 

PVC KONSTRUKCIJAS
Palodzes
Metāla ārdurvis
Starp istabu durvis
Žalūzijas
Moskītu sieti

LOGI / DURVIS

PROFESIONĀLA 
DARBA IZPILDE

D
A

Ž
Ā

D
I M

O
D

EĻ
I

“Gulbīši”, Kauguru pag., 
Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

Nr.483

2024. gada 10. augustā

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Pilātos, 
Rubenē, Vaidavā, Zilaiskalnā, Dikļos, 
Lizdēnos, Rencēnos, Brenguļos, Cēsīs u.c.

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 

IEPĒRK 
AUTOMAŠĪNAS 
JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

BŪVNIECĪBA  VIDZEMĒ
PRIVĀTMĀJAS DZĪVOKĻI
Demontāža 
Pamatu izbūve 
Māju siltināšana 
fasādes atjaunošana 
Jumtu skārda darbi 

Sienu, griestu ģipškartona 
montāža
Elektroinstalācija
Santehnika
Sienu/ griestu krāsošana u.c.
Grīdas segumi

+ 371 28306386
+ 371 28807953 

(bezmaksas konsultācija)

BRUĢĒŠANA

SIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži



27. augustam)

31.augustā

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

Informatīvi atbalsta

16. augustā plkst. 15.00 radošās raks�šanas darbnīca bērniem 
“Stās� Anetes kioskā” ar ilustratori Rūtu Briedi.*
* Ar iepriekšēju pieteikšanos Valmieras muzeja mājas lapā.

16. augustā plkst. 16.00 izstādes “Veļas mašīna no bietēm” 
atklāšana.*
Izstādes atklāšanā ikviens interesents varēs piedalī�es 
makramē p ī šanas  darbn īcā ,  kuru  vad īs  Igaun i jas 
Lauksaimniecības muzeja pārstāves Ilze Salnāja-Verva un Mari-
Līsa Tammiste.
* Izstāde ir daļa no Tartu 2024 Eiropas kultūras galvaspilsētas 
pamatprogrammas. Tas ir kopīgs izstādes projekts, ko veido Igaunijas 
Ceļu muzejs, Igaunijas Lauksaimniecības muzejs un Tartu pilsētas 
muzejs, un stāsta par izgudrojumiem, izdomu un otrreizēju pārstrādi.

21. augustā plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā vācu 
mākslinieku (Rose Lichtenberger) un Roze Lihtenbergere 
Franks Šmits (Frank Schmidts) izstāžu atklāšana.

No 22. līdz 24. augustam no plkst. 10.00 – 16.00 Valmieras 
muzeja Garšaugu dārza Veļas žāvētavā “Tomātu” izstāde. 
Izstādes laikā būs iespējams �k�es ar tomātu kolekcionārēm.

P a g ā j u š i  g r a n d i o z i e 
Valmieras pilsētas svētki! 
Prieks par skaisto Saulaino 
laiku šajos svētkos, prieks 
par valmieriešiem, prieks 
par Valmieras pi lsētas 
c i e m i ņ i e m ,  k u r i  b i j a 
ieradušies baudīt svētkus, 
prieks par amatniekiem, 
�rgotājiem, māksliniekiem, 
kuri l ieliski papildināja 
svētku norisi šajās svētku 

50,00 eur / 30 minūtes 10 personām
70,00 eur / pirmā stunda 10 personām
60,00 eur / katra nākamā stunda 10 personām

Izbrauciens jūrā ar kuteri Valhalla

Piesaki savu vēlamo laiku  

+37129990001

kuterisvalhalla@gmail.com  @izbrauciens_ar_kuteri_valhalla  @Kuivizu.osta

VASARAS VALDZINĀJUMS!   

dienās! Īpaši jautrs un baudāms pasākums bija svētku 
gājiens! Manuprāt, tas ir pats labākais, kas šajos 
svētkos ir lieliski noorganizēts. Mēs esam lepni par 
savējiem! Milzīgs PALDIES arī Valmieras pašvaldībai 
par iepriekš noreklamēto reklāmiņu mūsu laikrakstā 
„TAVA IZVĒLE”, a�ecībā uz svētku norisi, jo laikrakstu  
joprojām saņem arī kaimiņu pilsētās Cēsīs, Smiltenē, 
Rūjienā, Ainažos u.c. Ciemiņi ,kā zināms ,vienmēr ir 
gaidī� katras pilsētas svētkos un ne �kai svētkos vien! 
Amatniekiem  tas nenoliedzami  ir liels ieguvums. Vēl 
joprojām manī skan Valmieras pilsētas dziesma „STĀV 
PĀRI VISAM VALMIERA AR GAUJU LĪKUMOTU!”        
Cik pa�kami ir izjust godu un cieņu pret dzīves 
īpašajiem brīžiem. Līksmi izdzīvot un izbaudīt tos no 
visas sirds!     
Ir iesācies ražīgais  augusta mēnesis, dārzi joprojām 
ziedu pini, priecē ar savu ražu! Rī� joprojām sil�  un 
saulaini! Uh, kā gribas katru rītu izbrīvēt laiku, lai 
padomātu par to, kā  Tu  šodien varētu kādam labu 
izdarīt vai sniegt palīdzību! Lai dzīve kļūtu skaistāka 
nemaz nevajag �k daudz: labs vārds, sirsnīga uzslava  
tam, kas to gaida vismazāk, uzmundrinošs žests 
draugam, kuram varbūt neklājas �k viegli, kāda necila 
dāvaniņa vai uzmanības apliecinājums paša 
ģimenītei. Nekad neatliec uz vēlāku laiku to, kas ir 
svarīgs, lai Tu justos apmierināts ar dzīvi un pa� dzīve 
Tev sagādātu gandarījumu. Mērķa uzstādījums, kā 
zināms, vairo dzīves enerģiju. Lai viss forši un sapņi 
piepildās! Gaidīsim Jūs katru darba dienu mūsu 
redakcijā Garā ielā 7, Valmierā, lai kopīgi izplānotu 
reklāmas kampaņas, iespējas ne �kai laikrakstā” TAVA 
IZVĒLE’’. Joprojām uzņēmēji izvēlas arī reklāmas 
lapiņu izpla�bu, kā speciālu  piedāvājumu pircējam! 
Veicināsim saikni starp uzņēmēju un pircēju! Ieguvēji  
būsim mēs visi!          
Lai saulaina un prieka pilna vasariņa! 

„TAVAS IZVĒLES ” 
redaktore Aija Lapiņa.

Dziesma Par Valmieru
G. Dovgjallo, H. Paukšs

To vel� meklē Daugavā
Un Ventā ar tās nava

Aiz ievām slēpjas Valmiera
Uz Gaujas krasta stāvā

Piedz.
Man gods par kreklu tuvāks

Un brīvība par godu
Stāv pāri visam Valmiera

Ar Gauju līkumotu

Berž skolas solus dibeni
Un smadzenes berž vārdi
Un gudras domas karājas

Ap ausīm mums kā bārks�s

Piedz.
Jo gods par kreklu tuvāks

Un brīvība par godu
Stāv pāri visam Valmiera

Ar Gauju līkumotu

Kur esi brīva Latvija
Vienalga būs mūsu

Spēj puikas kas dzimst Valmierā
Pat velnam izraut ūsas

Ir gods par kreklu tuvāks
Un brīvība par godu

Stāv pāri visam Valmiera
Ar Gauju līkumotu

Mēs esam lepni paziņot par bū�sku uzlabojumu mūsu 
piedāvājumā – turpmāk mūsu uzņēmums Montāžnieks DE 
piedāvās �kai sešu kameru logus! Ar šī gada augustu mēs 
atsakāmies no piecu kameru logu profiliem. Šīs izmaiņas ieviesām 
ar vienu mērķi – nodrošināt Jums, mūsu klien�em, vēl augstāku 
kvalitā�. 

Bet ko �eši nozīmē šis jaunums un kādas priekšrocības tas sniegs 
Jums?

Vissvarīgākā priekšrocība �eši Jums, turpmāk sešu kameru PVC 
logu profils būs pieejams par piecu kameru logu profila cenu!

Iepazīs�e�es ar sešu kameru logu unikālajām īpašībām:

1. Izcila Siltumizolācija!

Sešu kameru logi piedāvā ievērojami uzlabotu siltumizolāciju 
salīdzinājumā ar piecu kameru logiem. Papildus kamera logu rāmī 
palīdz vēl efek�vāk saglabāt siltumu jūsu mājoklī, samazinot 
siltuma zudumus. Tas ilgtermiņā nozīmē mazākas apkures 
izmaksas ziemā!

2. Vēl Labāka Skaņas Izolācija!

Ja dzīvojat pilsētā vai troksnim pakļautā vietā, Jūs īpaši novērtēsiet 
sešu kameru logu spēju izcili izolēt skaņu. Papildus kamera rāmī ne 
�kai uzlabo siltumizolāciju, bet arī efek�vāk aiztur ārējās vides 
trokšņus, nodrošinot mieru un klusumu Jūsu mājās.

3. Draudzīgāki dabai!

Sešu kameru logi ir ne �kai siltumizolācijas meistardarbs, bet arī 
lieliski palīgi enerģijas taupīšanā, ja vien ir profesionāli uzstādī�. 
Samazinot enerģijas patēriņu mājas apsildē, jūs ne �kai 
ietaupīsiet uz enerģijas rēķiniem, bet arī sniegsiet ieguldījumu 
vides aizsardzībā, samazinot oglekļa emisijas.

Sešu Kameru Logi Jūsu Komfortam un Drošībai.
4. Lieliska kvalitāte!

Izvēlo�es sešu kameru logus, jūs iegūstat 
izstrādājumu, kas kalpos ilgi un uz�cami. Mūsu 
logi ir veido� no augstākās kvalitātes materiāliem, 
kas nodrošina izturību ekspluatācijā.

Izvēlo�es mūsu sešu kameru logus, jūs izvēla�es 
kvalitā�, komfortu un drošību. Mūsu speciālis� ir 
gatavi palīdzēt Jums izvēlē�es piemērotākos logus 
Jūsu mājoklim un nodrošināt profesionālu 
uzstādīšanu. 
Sazinie�es ar mums jau šodien! Jūsu komforts un 
drošība ir mūsu prioritāte. 

Gaidīsim Jūs Montāžnieks DE filiālē, 
Valmierā, J. Endzelīna ielā 1.

Jūsu,
Montāžnieks DE

Mob.t. 26321594, Tālr. 64221000

VELO	meistars	
Valmierā

	
Velosipēda	
remonts

	
Tālr.	25632534

JAUNUMI NO



Adopcijai

LĪDZ SEPTEMBRIM

2024.gada 3., 4. septembris

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Kas ir fenšui? 
Fenšui ir ķīniešu metafizikas metode, kas pēta vides un laika ietekmi uz 
cilvēku. No vienas puses fenšui ir zinātne- visi enerģētikas un laika 
ietekmes aprēķini ir matemātiski, no otras puses fenšui ir māksla, jo 
korekcijas notiek ar krāsu un formu izmaiņām interjera un eksterjera 
dizainā.
Kas nav fenšui? 
Fenšui nav mācība par maka krāsu, aizvērtu poda vāku un talismanu 
izvietošanu telpās, kā arī par telpu dalīšanu kvadrātos un Bagātības stūra 
aktivizēšanu.
Kāds ir tā pielietojums Latvijā? Ko dara fenšui speciālists?
Fenšui var izmantot gan privātajā, gan biznesa sektorā. Tā kā fenšui ir 
saistīts ar telpu enerģētikas uzlabošanu, tad to var attiecināt uz jebkuru 
telpu, kurā dzīvo vai strādā cilvēki.
Fenšui speciālists vispirms noskaidro problēmas, apkopo datus par telpu 
un tās iemītniekiem, izveido telpu enerģētikas karti un iesaka risinājumu 
kopumu, ko var paveikt ar izmaiņām interjera dizainā. Rezultāts tiek 
panākts ar krāsu, izkārtojuma un pielietojuma maiņu.
Ko nozīmē šis vārdu salikums?
Tulkojumā tas nozīmē „vēji un ūdeņi”- tie ir divi galvenie dabas spēki, kas 
virza enerģiju uz telpu, nosaka tās kvalitāti. Ja mēs salīdzinām telpu ēkas 
fasādē, kas vērsta uz ielu ar kustību un telpu pagrabstāvā trešajā 
iekšpagalmā, tad vēja un kustības līmenis tajās būtiski atšķirsies.
Sabiedrībā valdošie mīti par fenšui
Sabiedrības viedoklis par šo tēmu veidojas no tā, kā to atspoguļo mediji- ka 
fenšui ir tāda kā brīnumu metode, ko katrs pats var mājās izmantot- viss, 
kas nepieciešams, ir salikt noteiktus talismanus noteiktās vietās un laime 
garantēta. Ar tādiem pašiem panākumiem varētu arī apgalvot, ka zobus 
arī var mājās salabot, jo tam taču nepieciešams vien urbis, spogulis un 
plombējamais materiāls. Tāpat fenšui termins tiek izmantots arī tēmās, kas 
nepavisam nav ar telpām saistīti, piemēram, ēdienkarte pēc fenšui vai 5 
veiksmīgi randiņa likumi pēc fenšui. 
Kas parasti vēršas pie fenšui speciālista?
Privātajā sektorā- pirms telpu remonta, pārbūves vai mājas projektēšanas 
stadijā, arī izvēloties dzīvokli vai māju pirms pirkšanas. Biznesa jomā tie ir 
biroji, veikali un pakalpojumu sniegšanas vietas.
Kam fenšui var palīdzēt? Kādās dzīves jomās?
Fenšui mācības būtība ir uzlabot trīs pamattēmas cilvēka dzīvē- veselību, 
attiecības un pārticību. Mājās vairāk tiek akcentēta veselība un attiecības, 
darba vidē- finansiālā labklājība. 
Tomēr jāņem vērā, ka cilvēka likteni veido trīs sastāvdaļas- Debesu, Zemes 
un Cilvēka mijiedarbība. Debesu ietekme redzama cilvēka dzimšanas 
kartē- tā var būt vairāk vai mazāk veiksmīga noteiktos laika posmos. 
Cilvēka ietekme ir paša rīcība, domas, izvēles, ētikas un morāles kritēriji. 
Fenšui kā vides sakārtošanas māksla pieder pie Zemes ietekmes un nosaka 
trešo daļu veiksmes.

Kā tieši fenšui iedarbojas uz cilvēku? 
Fenšui korekciju procesā negatīvās enerģijas tiek 
nomierinātas un labvēlīgās, cilvēkam nepieciešamās 
enerģijas tiek pastiprinātas. Iedomājieties situāciju- 
cilvēks guļ telpā, sejā viņam spīd gaisma un aiz sienas 
periodiski atskan nejauks troksnis. Lai cik lielisks un 
jauks būtu cilvēks, ar laiku šī situācija ietekmēs visas trīs 
pamattēmas- veselību, jo viņš nevar kvalitatīvi izgulēties, 
attiecības, jo neizgulēšanās rada īgnu garastāvokli, kā arī 
tas var mazināt viņa spēju koncentrēties darbam un radīt 
zaudējumus. Fenšui speciālists ir tas, kas izrēķina, kur 
atrodas gaismas slēdzis un trokšņa iemesls un iesaka 
veidus, kā tos likvidēt, tādējādi kardināli uzlabojot 
cilvēka dzīves kvalitāti.
Cilvēka dzimšanas dati - ko tie dod, kā tos izmantot?
Cilvēka dzīves analizēšanai pēc dzimšanas datiem tiek 
izmantota Četru Pīlāru metode. Ar tās palīdzību var 
noteikt cilvēka dzīves uzdevumus, attiecības ar 
vecākiem, laulāto un bērniem, kā arī atsevišķu laika 
posmu ietekmi- kad veidot ģimeni, kad mācīties, kad 
nogaidīt labākus laikus. Cilvēka dzīvi varētu salīdzināt ar 
krāsainu lenti, kurā notikumu secība ir noteikta līdz ar 
dzimšanu, tomēr tā ir pietiekami plata, lai paliktu 
iespējas personīgām izvēlēm.
.
Telpu dizainā dzimšanas datus izmanto, lai noteiktu 
individuālos labvēlīgos darbošanās un gulēšanas 
virzienus, kā arī noteiktu katram iemītniekam 
vispiemērotākās krāsu gammas.

Linda Meškova
Ķīniešu metafizikas praktiķe

www.fengshui.lv   projekti@fengshui.lv 
+371 29287195

Lācis, apmēram 2 gadi 
jauns, gaida savus īstos 

vienīgos, bet jābut 
norobežotai teritorijai, 

lai sunī�s var brīvi 
staigāt, jo paniskas 
bailes no pavadas. 

Paldies!

Gaidot māju, kur dzīvo pa�esa mīles�ba un 
atbildība, un cerot uz brīnumu, Cēsu 

dzīvnieku patversmē mīt dzīvnieki, kuri cer 
sagaidīt īstus saimniekus.

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS

SENAS METODES MŪSDIENU INTERJERĀ

Informatīvi atbalsta

Informatīvi atbalsta

Mollija. Dzīvespriecīga, 9 gadus 
jauna, ļo� ak�va. Mollija ļo� mīl 
cilvēkus un rotaļlietas. Pakurla. 
Bezšķirnes, 
sterilizēta.993011200030964

Reksis, seniors, 10 gadi, kastrēts 
tēviņš, vidēja auguma. Mūža lielāko 

daļu pavadījis piesiets pie ķēdes. 
Viņam ļo� pa�k pastaigas ar 

cilvēkiem, ir draudzīgs. Bezšķirnes. 
900163000304733.

Lords, kastrēts tēviņš, gaida 
sakarīgu, suni saprotošu, jaunu 
saimnieku. Sunim pa�k sargāt gan 
teritoriju, gan cilvēku, nepa�k 
alkohola smaka. Liela auguma. 
Bezšķirnes. Pa�k bumbas. 
900163000272036.

Mīļais, dzīvespriecīgais Reksis turpina 
meklēt mājas. 6 gadus jauns, kompakta 

auguma, bezšķirnes, kastrēts 
tēviņš.993011200030989

Ramis, seniors, 9 gadus vecs suns, 
draudzīgs, vidēja auguma, 
bezšķirnes, 
kastrēts.981100004313284

Meja ir brīnumjauka kaķenīte, kura 
palīdzēja dzīvot 5 nelaimē nonākušiem 
kaķēniem, izbarojot un uzņemo�es rūpes 
ne �kai par savu, bet arī svešu kaķēnu 
me�enu.
Pašai Mejai dzīvē gājis nav viegli. 
Mēģinājusi izdzīvot kā var, saules 
spelgonī apdedzinājusi savas jū�gās 
ausis un ēdusi to, ko kāds garāmgājējs pasviedis. Tagad 
Meja ir vienmēr paēdusi, vienmēr siltumā, bet pilnai 
laimei pietrūkst �kai mīlošs saimnieks. Mīlule meklē 
mājas, kur ne�ks laista ārā, jo amputētās aus�ņas 
nedrīkst rādīt saulei. 
Meja ļo� labi sadzīvo gan ar cilvēkiem, gan ci�em sugas 
brāļiem. Aptuveni 5 gadus jauna, sterilizēta.
990000012179802

Laumiņa meklē mājas!
Aptuveni 8 gadus vecā kaķenīte �ka 
nežēlīgi izsviesta uz ielas un tur arī 
dzīvoja, lielu uz�cību cilvēkiem 
neizrādot. Tika uzņemta uz 
atkopšanās periodu pēc sterilizācijas 
patversmē un atklājās, ka kaķenīte ir 
ļo� mīļa, kār�ga un uz cilvēku 
orientēta, tāpēc nolēmām dot 
Laumiņai iespēju atrast siltas mājas, 
kur pavadīt vecumdienas. Laumiņa 
dosies mājās ar veselības polisi 
kabatā.

Sterilizēta. 
990000012179848

Laimiņš ir aptuveni 6 gadus vecs 
kaķēns. Vismaz tā viņš uzvedas. Ļo� 
mīļš, rotaļīgs, dzīvespriecīgs. 
Amizantas, smalkas balss īpašnieks. 
Vēl Laimiņam ir ne�cami lielas ķepas, 
gluži kā meinkūnam. Kāpēc Laimiņš 
atradās uz ielas vien pāris kilogramus 
smags un bez apmatojuma, nav 
zināms, bet puika ak�vi atkopjas. 
Kastrēts. 990000012179807

Vasja ir aptuveni 10 gadus vecs 
runcis, kurš palicis bez sava mīļā 
saimnieka. Raksturā komunikabls, 
bet arī ļo� pašpie�ekams. Mīļosies 
tad, kad pats gribēs. Kastrēts. 
Bezšķirnes.
993011200030968

Mince ir mīļas un mierīgas dabas 
kaķenīte. Aptuveni 4 gadus veca. 
Sadzīvo arī ar ci�em mierīgas dabas 
kaķiem. Sterilizēta. Bezšķirnes. 
993011200030969



ZOBĀRSTNIECĪBA

Pacientu pieņemšana pēc iepriekšēja pieraksta.

Valmieras Veselības centrs
Bastiona iela 24

Antra Rame, 
tālr. 29293779, 
216. kab.

Viola Vilčinska, 
tālr. 26428184, 
222. kab.

Tatjana Berga, 
tālr. 29483317, 
214. kab.

Zobārsti

Higiēniste

        Tālr. 64226051
        Valmiera, Fabrikas iela 1

AUTO 
KONDICIONIERU

PĀRBAUDE 
UN UZPILDE

Valmiera, Stacijas iela 11, +37125810010
Rīga, A. Čaka iela 78, +37120306077

Daugavpils, Mihoelsa iela 68, +37122007242

KOMERCSLUDINĀJUMS 10,00 EUR
PRIVĀTSLUDINĀJUMS 7,00 EUR

Tālr. 29105707

 



Meža apsaimniekošanas plāna izstrāde – 
nozīmīgs solis uz saimniekošanas ilgtspēju 

Sazinies ar SIA “Latvijas Mežs” taksatoru 
jau šodien un sāc ceļu uz gudru un 
ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu! 
Tālr. 27 302 099 
vai e-pasts: info@latvijasmezs.lv

PRECĪZU URBUMU, 
SĒŽU REMONTS
(tapu, bukšu, gultņu) un citu.

Tālr. 29993690
Valmiera

Ipasais

piedavajums!!!
31.augusta 

izdevumam 

no 40 EUR 
MELNBALTS

no 60 EUR 
KRĀSAINS

Šāds laukums Jūsu reklāmai
TavaIzvēle laikrakstam 
31.augustā

(8,3x5 cm)

Palīdzēsim arī 
sagatavot maketu!

29105707 tava_izvele@apollo.lv

MĀRKETINGA 
KONSULTĀCIJAS

29219757

Meža apsaimniekošanas plāna izstrāde ir pirmais solis uz 
ilgtspējīgu un efek�vu meža apsaimniekošanu. Meža 
inventarizācija īpašniekam sniegs precīzu informāciju par 
mežā pieejamajiem resursiem, tai skaitā augsni, koku sugām 
un vecuma grupām. Tā ir bū�ska informācija, lai pieņemtu 
pamatotus lēmumus par meža resursu izmantošanu. 
Taksācijas gaitā uzņēmuma „Latvijas Mežs” speciālists 
palīdzēs saprast, kādi resursi ir jūsu mežā un kā tos vislabāk 
izmantot, lai palielinātu ieņēmumus un meža vēr�bu.

Meža apsaimniekošanas plāns (MAP) ir obligāts, lai izpildītu 
Valsts likumdošanas prasības, kā arī Eiropas finansējumu 
atbalsta saņemšanai. Tāpat tas ir neatņemams dokuments 
meža kadastrālās vēr�bas aprēķināšanai īpašuma 
atsavināšanas, tai skaitā mantošanas gadījumos. Plānā 
apkopotā informācija palīdz pieņemt lēmumus op�mālai 
vecuma vai caurmēra cirsmu plānošanai un piemērotākās 
koku sugas izvēlei meža atjaunošanai.

Uz kvalita�vi izstrādāta MAP bals�ta saimniekošana, ļauj 
saglabāt meža ekosistēmu un tā resursus nākamajām 
paaudzēm, kā arī sniedz lielāku finansiālo atdevi. 

SIA “Latvijas Mežs” darbinieki ir pieredzējuši profesionāļi, 
kas darbu veic precīzi un atbildīgi, kā arī nodrošina 
konsultācijas. Mēs palīdzēsim izprast jūsu meža stāvokli, 
resursus un nākotnes potenciālu. Sniegsim padziļinātu 
skaidrojumu par nepieciešamajām apsaimniekošanas 
darbībām. Tas ir bū�ski ne �kai, lai atbilstu juridiskajām 
prasībām, bet arī, lai iegūtu maksimālu labumu no īpašuma, 
izmantojot ilgtspējīgas metodes.

SIA “Latvijas Mežs” savus pakalpojumus sniedz par maksu, 
kas ietver garan�ju, ka sadarbība  neuzliek par pienākumu 
veikt tūlītēju cirsmu izstrādi vai cita veida darbus. Īpašnieks 
saglabā izvēles brīvību par lēmumiem, kas sais�� ar viņa 
īpašuma turpmāko apsaimniekošanu.



Tālrunis 29240298

John Deere 
D140 

 

no KAZAHSTĀNAS

JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

Pārdod Hyundai SantaFe  
2006.g. 2.2 CRDi GLS 4x4 
150ZS/110kW
Automā�skā ātrumkārba
Krāsa - gaiši zila. 
TA līdz 2024. gada 
novembrim 
Nobraukums - 334 000km

Gaiši pelēks ādas salons, el. regulējami, apsildāmi 
priekšējie beņķi, kruīza kontrole, lietus sensori. 
Nerusējošā tērauda sliekšņi, priekšējais aizsargs�enis un 
āķis. Auto ir labā tehniskā stāvoklī, viss darbojas + 
komplekts ar ziemas riepām.
Atrodas Valmierā.  
Cena - 4150€ T. 22334106 (Jānis)

STRĀDĀJAM VISĀ VIDZEMĒ.

VEICAM VISA VEIDA
REMONTDARBUS

Kosmē�skais remonts
Elektromontāža
Santehnika
Apkure
Flīzēšana
Demontāža u.c.

Tālr. 22323736

Cena 190 EUR
par paleti 975 kg

(Cena runājama) 

Pārdod zāles pļāvēju

pļaušanas 
platums 1,20 m

3 asmeņi
Cena 2800 EUR

3 gadus jauna kaķenīte un 
3 mazi raibi kaķēni 

(2 mēneši jauni) 
vēlas sev atrast labus, gādīgus 

un mīļus saimniekus! 
Ideāli būtu ja 2 paņemtu 
vienai saimniecībai. Arī 

kaķenītei nepieciešamas 
mājas, jo ir palikusi bez savas 

dzīves vietas! 
Kaķenīte ir no laukiem, 

pieradusi pie lauku vides. 
Tālr. 29150429

Palīdzēšu pārvest 
mēbeles, sadzīves 

tehniku, būvmateriālus 
un citas lietas.

Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco 

mēbeļu izjaukšana / 
izvešana.

Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290
Pārdod 2 -istabu dzīvokli 
Kocēnos, otrais stāvs, 
malkas apkure. Cena 29 
000 EUR. Tālr. 27296670

Pārdod dzīvokļus Liepā 
(Lodē), 43 kv. m., 11 000 
Eur. centr. apkure, silt. ūd. 
(maksa par apkuri ziemā 
5 0 - 6 0  E U R ) .  S k o l a , 
bērnudārzs. Viena pietura 
līdz Valmierai, divas līdz 
Cēsīm. Dzīvoklī vajadzīgs 
remonts. Var apvienot 
divus dzīvokļus.
Iespējama nomaksa. 
Tālr. 29356220

Pārdod māju Valmierā, 
Burkānciemā. 
Tālr. 29219757 

Pārdod “Līgotnes 67”, 
Valmieras novadā, zemes 
p l a � b a  0 , 0 6 0 9  m ² , 
mājiņa, elektrība, žogs, 
ābeles, riekstu koki. Cena 
12 000 EUR. 
Tālr. 29400512

Pārdod Lada Kalina 1118, 
pēc kapitālā remonta. 
2008.g.,  nobraukums 
111530. Tālr. 27808169, 
atrodās Valmierā

Pārdod greznu koka 
galdu, labi iederas senā 

muižā vai pilī! Ja ir 
interese nosū�šu a�ēlu! 

Cena 160 EUR. 
Tālr. 29219757 

P ā r d o d  r o t ā c i j a s 
pļaujmašīnu, vālotāju – 
ā r d ī t ā j u  ( Va l m i e ra s 
ražojums), sējmašīnu 
( p l a t u m s  1 , 7  m ) . 
Kartupeļu racēju 2-vu 
rindu, traktora vienassu 
piekabi, traktora dakšas, 
k u l � v ā t o r u ,  g ra u d u 
vē�jamā mašīna. Cena 
pēc vienošanās. 
Tālr. 26513092

P ā r d o d  a m e r i k ā ņ u 
ledusskapi  “Ģenerā l 
elektrik”mazlietots (3 
nedēļas) Cena 120 EUR, 
skapi ar antresolu. 
Tālr. 26699550, Valmierā

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Vācijas, protektora 
atlikums 4 mm - 11mm. 
Dažādi izmēri. Cena sākot 
no 10 EUR. 
Tālr. 25150157

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 E U R/ 60 l 
maiss. Piegāde Valmierā 5 
E U R.  Veicam kravas  
pārvadājums 
(būvmateriālus, mēbeles) 
Tālr. 26672437

Pārdod skaldītu jauktu, 
alkšņa vai skuju koka 
m a l k u  p ē c  i z v ē l e s . 
Krāmētu. Sterā 55 eiro. 
V a l m i e r a s  r o b e ž ā s 
piegāde iekļauta cenā. 
Tālr. 26451540

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku 40 eur ber/m3. 
Tālr. 29189708

Pārdod sausu skaldītu 
alkšņa malku ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 27074616

Pērk nelielu lauku māju 
ar (kū�ņu, šķūnī�) 

netālu no Valmieras. 
Tālr. 28853381

Ģimene vēlas iegādā�es 
vienkāršu lauku māju ar 
nelielu zemes gabalu,
0,5-3h, Ziemeļvidzemē, 
klusā, ainaviskā vietā, ne 
p i l s ē t ā .  V a r  b ū t
r e m o n t ē j a m a .  Tā l r. 
26594268 vai 29125968

Pērk īpašumus, augsta 
s a m a k s a  p a r  m e ž u 
i z c i r t u m i e m , 
j a u n a u d z ē m .  Tā l r . 
29246569; 20260678

Pērk izkliedētāj piekabi 
RUM. Tālr. 27603515

Pērk mašīnas rezerves 
daļām un metāllūžņiem. 
Norakstam CSDD, paši 
b ra u c a m  p a k a ļ .  B e z 
b r ī v d i e n ā m .  T ā l r . 
20071592

P ē r k  v i s a  v e i d a 
m e t ā l l ū ž ņ u s ,  k ā  a r ī 
automašīnas. Izbraucam 
p i e  k l i e n t a .  T ā l r . 
24835735

Juvelieris pērk sudraba 
un zelta monētas, 

rotaslietas, zobu zeltu, 
braucu uzvietas, 

samaksa tūlītēja .
 Tālr. 26306049 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Pērk dažādus padomju 

laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 

mēbeles, kastes, grozus, 
darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385 

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

P ē r k u  m e ž u , 
lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

N o p i r k š u  l a u k s a i m -
niecības zemi, mežu ar 
zemi vai lauku viensētu. 
Tālr. +371 26157008

Izīrē dzīvokli Strenčos, 
Valmieras novads. Tālr. 
29131831

Izīrē vienu istabu 
Valmierā daudzīvokļu 
mājā. Tālr. 20473372

Piemājas teritorijas, ēku 
uzturēšana, iekopšana, 

labiekārtošana. 
Pieejama dažāda 

tehnika, iekārtas.Par visu 
sīkāk sazvano�es. 

Tālr. 29208454 

Teritorijas 
labiekārtošana, terašu, 
malkas šķūnīšu, dārza 

mājiņu izbūve. 
Piebraucamo ceļu 
laukumu izbūve. 
Tālr. 29208454 

Bezmaksas konsultācijas, 
k ā  e k o n o m i s k ā k 
pārbūvēt,  apkurināt, 
n o s i l � n ā t ,  n o 
pusgadsimta pieredzes.. 
Tālr. 26521077

Ķepaiņu SPA. Esmu 
ser�ficēta dzīvnieku 
friziere. Ar mīles�bu 
sapucēšu Jūsu mīluli. 

Frizēju lielus un mazus 
sunīšus. Kā arī kaķīšus. 
Cena atkarīga no suņu 
šķirnes. Braucu arī pie 

klienta uz mājām. 
Tālr. 26672968 

Meklējat igauņu klientus 
vai sadarbības 

partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus no 
latviešu valodas igauņu 
valodā, kā arī no igauņu 

latviešu valodā! 
Sazinies! 

liene.saar@gmail.com. 
Tālr. 20660693 

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniec ības  darbus . 
Būvē māju karkasus, 
jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. Tālr. 26405038

Pārdod
Lielu 2 stāvu ģimenes 

māju Valmierā, Ķiršu ielā 
11 (Burkānciemā)

Mājas pla�ba 152 kv.m.
Zemes pla�ba 646 kv.m.

Tālr.28853381

Pārdod skaldītu, krāmētu 
malku. 50 EUR sterā. Tālr. 
25661439 

DARBS

SIA Arosa-R (reģ. nr. 
47402001917) Vajadzīgi 

krūmmelleņu lasītāji, 
Jelgavā Kaigu purvs, 
dzīvošana uz vietas. 

Samaksa par salasītajām 
kārbiņām. Zvanīt: 29 196 

528, 28 373 345.
Darba devējs: SIA 

"Arosa-R", 47402001917
Bruto alga vai stundas 
likmes tarifs: Likme par 

salasīto apjomu

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
k o k z ā ģ ē t a v u 
nomaļus.www.abrus.lv, 
normunds.abrus@gmail.
com, tālr.  27426662, 
29127134, 29903033

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
p i e m ā j a s  te r i to r i j ā . 
Smalcinu līdz 10 cm.   
Var arī izvest. 
Tālr. 29479108



V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 28334843

Piebraucamo ceļu, 
laukumu, dārzu 

atjaunošana, 
būvniecība, reljefa 

izveide. Terašu, šķūņu 
atjaunošana, izbūve. 

Tālr. 29208454 

PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

29219757

"Mūsu eņģeļi vienmēr ir 
kopā ar mums. Un �e bieži 

vien izmanto kāda cita 
lūpas, lai mums kaut ko 

pavēs�tu."

"Ja es vienmēr darīšu �eši 
to, ko no manis gaida ci� 
cilvēki, es kļūšu par viņu 

vergu."

"Pa� tumšākā stunda ir 
�eši pirms rītausmas."

"Nekad neatsakies no 
saviem sapņiem. Sapņi 

baro mūsu dvēseli, tāpat kā 
ēdiens baro mūsu ķermeni. 

Lai arī cik reižu mūžā ir 
jāpiedzīvo neveiksmes un 

jāredz, kā sabrūk mūsu 
cerības, mums tāpat ir 

jāturpina sapņot."

"Tas, ko tu meklē, �eši 
tāpat meklē tevi.»

Kapu labiekārtošana. 
Tālr. 29494181

Piedāvā visa veida jumta 
darbus,  lēzeno jumtu 
kausēšanu, kā arī koka 
fasādes, terases u.c. koka 
konstrukcijas. 
Tālr. 27728777

Jumta darbi. Tāmēšana, 
sagāde. Tālr. 29924994

P r o f e s i o n ā l s 
pašnodarbinātu meistaru 
kolek�vs veic celtniecības 
un remonta darbus: ēku 
būvniecība, renovācija, 
d z ī v o k ļ u  r e m o n � , 
apkure, kanalizācija, 
s a n t e h n i k a , 
elektroinstalācija, logi, 
durvis, grīdas, flīzēšana, 
a p d a r e ,  p a m a t u 
s�pr ināšana,  s ienas , 
jum�, skursteņi, krāsnis, 
kanal izāc i jas  sep�ķi , 
drenāžas, saules paneļi, 
zibens novedēji un daudzi 
c i �  d a r b i .  E s a m  n o 
Valmieras,  strādājam 
Ziemeļvidzemes reģionā. 
Tālr. 20233114

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos  un  ga isa 
spraugās. Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994 

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 

klē�s u.c. 
Tālr. 28490265 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g r a n u l ā m  u n 
termoputām. 
Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

Pērkam vai  pal īdzam 
pārdot īpašumus. 
Tālr. 28743872.

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780,

 www.dabaskoks.lv  

29105707 un 29219757



D kategorija 2.septembris 16:45

19.08. - 23.08.
16.09. - 20.09.
14.10. - 18.10.

ADR kursi 30.septembris 10:00

Periodiskā apmācība (95.kods)

Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
raivobobrovs@gmail.com
www.mezsaimniecibaspakalpojumi.lv

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Cēsīs, Rūjienā,
Valkā, Smiltenē, Ainažos u.c.

Valmiera, Stacijas iela 11, +37125810010
Rīga, A. Čaka iela 78, +37120306077

Daugavpils, Mihoelsa iela 68, +37122007242

Garā iela 7, 
Valmiera, 
208. kabinets

29219757


